РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ОТНОШЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
      31.10.2019                                     с. Отношка                                      № 30-107 рс
Об избрании Главы Отношенского сельсовета Казачинского района  Красноярского края

В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации»,  Устава Отношенского  сельсовета Казачинского района Красноярского края, Положения о порядке проведения конкурса  по  отбору  кандидатур  на  должность  Главы  Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края,  утвержденным  Решением  Отношенского сельского  Совета депутатов от 24.06.2019 № 24-89 рс,  рассмотрев представленные документы и Решение конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края от 28.10.2019 № 1 «О допуске конкурсантов на конкурс для замещения должности Главы Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края», руководствуясь ст. 23 Устава Отношенского сельсовета, Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать выборы Главы Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края состоявшимися.

2. Считать избранным на должность Главы Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края Гибадулина Гайсу Фазлыевича.

3. Настоящее  Решение  вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия, подлежит опубликованию в газете «Отношенский вестник» и размещению на официальном сайте Отношенского сельсовета.

Глава Отношенского сельсовета,

Председатель Отношенского

сельского Совета депутатов                                                               Г.Ф.Гибадулин